РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                  №19
п. Куйбышево

О проведении
публичных слушаний

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 13 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 16 июня 2017 года в 16 час. 00 мин. публичные слушания по проекту Решения «Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» в СДК по адресу: п.Куйбышево, пер. Школьный, 3.

2. Обнародовать проект Решения «Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» на информационном стенде Администрации сельсовета и направить в целях ознакомления граждан в сельскую библиотеку.

3.Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу принятия Решения «Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Г.А.Астахов, Глава Администрации сельсовета

Члены комиссии:

С.М.Федорков, депутат Куйбышевского  сельского Собрания депутатов.

Н.В.Котенко, специалист Администрации сельсовета.

4. Установить, что замечания, предложения и дополнения к проекту Решения в устной и письменной форме принимает комиссия по подготовке проекта, расположенная в здании Администрации сельсовета  по адресу: п. Куйбышево, ул. Центральная,6, телефон 74-533,  работающая в соответствии с режимом работы Администрации сельсовета.

5. Ответственность за сбор (учет) замечаний, предложений, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Л.А.Стенькину.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Г.А.Астахов